河南省律师协会关于举办2021年第一期“河南律师大讲堂”的通知
全省律师：

为提升我省律师的法律服务水平，助力开展专业而优质的合规服务，及加强我省律师对新《刑诉法解释》的深度理解，省律协定于6月20日（周日）在郑州举办2021年第一期“河南律师大讲堂”学习培训，本次活动将邀请中国人民大学博士生导师李奋飞教授进行讲授。现将相关事宜通知如下：

      一、培训时间
      2021年6月20日

上午8:30-12:00下午14:30-18:00
      二、培训地点
      河南省律师协会一号会议室（郑州市明理路与平安大道交叉口正商木华广场3号楼B座18楼）
      三、培训内容
上午8:30-12:00 企业合规改革的前沿问题

下午14:30-18:00 新《刑诉法解释》对律师辩护的影响

      四、主讲嘉宾
     李奋飞 中国人民大学教授、博士生导师，主要研究刑事诉讼法学、司法制度、检察制度、律师制度等。兼任中国人民大学诉讼案例研究中心主任，中国人民大学律师业务研究所执行所长，中国人民大学犯罪与监狱学研究所所长，中国人民大学刑事执行检察研究中心副主任，美国纽约大学法学院访问学者，中国人民大学法律硕士教研中心副主任，中国人民大学刑事法律科学研究中心研究员。中国法学会律师法学研究会理事，中国法学会案例法学研究会常务理事，中国检察学会未成年人检察专业委员会理事，最高人民检察院检察理论研究所法治前海研究基地学术委员会委员，河南省高级人民法院专家咨询委员。

    五、注意事项
1.疫情期间，凡有兴趣参训的律师请佩戴口罩并签到时配合体温检测，提前20分钟入场；

   2.培训期间不允许在会场随意走动、大声喧哗和抽烟；

   3.本次培训不收取任何费用；

   4.活动将进行全程录像，培训结束后可登陆河南律师之家APP、河南律师之家网站和微信公众号进行回看。

河南省律师协会

 2021年6月16日